
Bakalářská práce

Název práce: Outsourcing logistiky s d ůrazem na chemický pr ůmysl v České republice 

Autor práce: Aneta Misa řová

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 7

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 7

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 8

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 7

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 7

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 7

7) Práce splňuje obsah zadání: 8

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 7

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 8

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 7

Celkový počet bodů: 73

73

Práci k obhajob ědoporu čuji a hodnotím ji známkou: velmi dob ře

V Pardubicích 16.8.2013

vedoucí práce Ing. Vladimíra Vlčková, Ph.D

Posudek vedoucího

Teoretická část práce je zpracovaná přehledně, s logickou strukturou, s využitím i zahraničních literárních 
zdrojů. Tvoří tak dobrý základ pro praktickou část práce. Ta je zaměřena zejména na popis a zhodnocení 
možností firem chemického průmyslu v České republice  využívat outsourcing logistiky prostřednictvím  
poskytovatelů logistických služeb. Dále byla provedena zevrubná analýza nabídky poskytovatelů 
logistických služeb z pohledu jejich velikosti, stability, počtu zaměstnanců a zachycení jejich vývoje. Po 
prostudování možných zdrojů informací o poskytoavatelů logistických služeb přistoupila ke zpracování 
dat z "Knih seznamů" z let 2008 - 2013. Popis je odpovídající úrovni bakalářské práce. Autorka zde využila 
znalosti získané při zpracování teoretické části, je vhodně doplněn přehlednými tabulkami. Při vlastním 
zpracování práce využívala konzultací a byla schopna připomínky zapracovat. Byla však limitovaná 
mírným podceněním časového rozvržení dokončení práce. Proto byla provedeno jen rámcové 
zhodnocení, pokus o porovnání možných zdrojů informací,  avšak nebyly využity všechny dostupné 
informace k analýze. Přístup studentky byl iniciativní. Práce splňuje zadání a svým rozsahem i 
zpracováním vyhovuje požadavkům na bakalářskou práci. 




